Результаты
входной диагностики учащихся 1-х классов образовательных организаций
Алагирского района (города)
[bookmark: _GoBack]на 2014-2015 учебный год

	№ п/п
	Образовательная организация
	Кол-во уч-ся 1-х классов
	Из них получили предшкольную подготовку


	Не получили предшкольную подготовку
	Кол-во, детей охваченных входной диагностикой
	Из них показали:

	
	
	
	
	
	
	Высокий уровень, уч-ся/%
	Средний уровень, уч-ся/%
	Низкий уровень, уч-ся/%

	
	
	
	На базе ДОУ
	На базе учреждения дополнительного образования
	На базе школ
	
	
	
	
	

	1
	ГКОШИ школа-интернат г. Алагир
	2
	13
	-
	20
	11
	44
	39%
	44%
	17%

	
	ИТОГО:
	2
	13
	-
	20
	11
	44
	39
	44
	17



Руководитель ОО______________________________ А. Качмазов 
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Исполнитель_______________________________ Амбалова А.Н.
                                         
